
Na temelju članka 18. Zakona o grobljima („NN“, br.: 19/98, 50/12 i 89/17) i na temelju članka 

28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), Gradsko 

vijeće Grada Vodica na 19. sjednici održanoj dana 17. prosinca 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o grobljima 

 

Ĉlanak 1. 

 U Odluci o grobljima („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 04/99, 08/12 i 04/13) 

u članku 25. iza zadnjeg stavka, dodaje se novi stavak, koji glasi:   

„Grobna  mjesta  sagrađena  kao  obiteljske  grobnice, pojedinačne grobnice i grobnice za urne,  

ili zemljani grobovi, neovisno  o  tome  imaju  li  izgrađenu  opremu  i  uređaj  groba(sagrađena 

nadgrobna ploča, nadgrobni spomenik, ograda groba, razni  znaci i sl.),  Grad Vodice i/ili 

Uprava groblja može dodijeliti/prodati zainteresiranim osobama na temelju  neposrednog 

zahtjeva, prikupljanja ponuda ili natječaja. Gradonačelnica Grada Vodica će Pravilnikom 

utvrditi kriterije za dodjelu/prodaju i cijenu grobnih mjesta sagrađenih kao grobnice.“ 

  

Ĉlanak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     363-06/19-01/04 

URBROJ:  2182/04-05/04-19-1 

Vodice, 17. prosinca 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 


